
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623039Q

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit Qendra Progresit Hana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr “M.Ulqinaku”H1,Ap .4 ,numri i prones 
1308220,ap Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimin e shërbimeve psikologjike dhe psiko-sociale, 
përfshirë këshillim psikologjik individual dhe në grup, 
mbështetje për mirëqenien emocionale dhe shëndetin 
mendor, si dhe programe zhvillimore dhe terapeutike, klasa 
të prindërimit pozitiv. 2. Zhvillimin dhe ofrimin e 
programeve edukative dhe trajnuese, duke përfshirë 
aktivitete pas-shkollore, kurse, trajnime, programe për 
zhvillimin e aftësive për jetën, si dhe organizimin e kampeve 
dhe aktiviteteve edukative dhe rekreative për fëmijë dhe të 
rinj.  3. Organizimin dhe ofrimin e trajnimeve dhe 
programeve të zhvillimit profesional për mësues dhe staf 
psiko-social, të institucioneve arsimore, por pa u kufizuar në 
to. 4. Hartimin, zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve, në 
nivel lokal, kombëtar dhe ndërkombëtar, përfshirë aplikimin 
për fonde, zbatimin, monitorimin dhe vlerësimin e tyre, si 
dhe ofrimin e shërbimeve të konsulencës dhe ekspertizës.  5. 
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Ofrimin e shërbimeve të konsulencës profesionale, për 
organizata, institucione publike dhe private, në fushat 
sociale, shëndetësore, edukative, zhvillimore dhe të 
menaxhimit të projekteve.  6. Realizimin e studimeve, 
kërkimeve dhe analizave, në fushën sociale, shëndetësore 
dhe edukative, si dhe mbledhjen dhe analizimin e të dhënave 
për identifikimin e nevojave të komunitetit.  7. Organizimin 
e aktiviteteve advokuese, ndërgjegjësuese dhe promovuese, 
për çështje sociale, edukative dhe të shëndetit publik. 8. 
Organizimin e eventeve, konferencave, seminareve, 
trajnimeve dhe workshopeve, si dhe prodhimin dhe 
shpërndarjen e materialeve edukative informuese. 
Ardita Keraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 19/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardita Keraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qendra e Progresit Hana
E-Mail: qendrahana@gmail.com  
Telefon: 0693953545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597323-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A261DAB-65FB-4C49-85E6-51CBEB9E20F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E5760-B775-494A-9BC0-E9762BFC113C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026


